
ObSAH

V kanálech v podzemí,
kam děti ani dospělí nepřijdou 7

Smrďouch na cestě za smradem, pardon, 
za ohromně lahodným pachem 11

Smrďouch j e omylem uvězněn v dětském batohu 14

Smrďouch se ocitne ve školní třídě a pořádně ho to vyděsí 16

Smrďouch děsí děti v šatně a nalezne přitom  pach obzvlášť příjemný 

Děti poznají, čím se Smrďouch živí, a hádají se, kdo si sundá ponožky

21

24

Smrďouch si vezme ponožky se zeleným diplodokem, 
jednu však bohužel v boji ztratí 27

Smrďouch se konečně dostane ze šatny ven 31

Děti si oddychnou, že se nakonec zbavily Smrďoucha, 
a na své batůžky už si vždycky budou dávat pozor 35

Smrďouch je šťastný, jelikož dostává dárek, a pak je velmi zmatený, 
protože neví, kudy zpět do kanálu 38

Smrďouch stopuje Jakuba a jeho maminku až domů 
a snadno tak naj de cestu do kanálu za svými kamarády kanálníčky 43

Můra Vysávalka se zlobí na Smrďoucha, který se chlubí obzvlášť příjemně 
a velmi pěkně páchnoucími věcmi 47



Černá řeka se rozvodní a její proud strhne Smrďoucha s sebou 50

Můra Vysávalka zachraňuje Smrďoucha a vrací se zpět pro Sliza Blemcavého 54

Sliz Blemcavý se uvolňuje ze stěny kanálu a v prudkém proudu řeky 
se vydává vstříc velkému dobrodružství 59

Můra Vysávalka přilétá pozdě a je tak vyčerpaná, že musí někde nasát energii 62

Můra Vysávalka vylétá z kanálu a musí urychleně najít dítě, 
které j eště v noci nespí 65

Můra Vysávalka se snaží najít Sliza Blemcavého a zachrání přitom Smrďoucha 70

Můra Vysávalka hledá Sliza Blemcavého, ale musí se vrátit do kanálu, 
jelikož začíná svítat 73

Sliz Blemcavý se pomaloučku posouvá od koryta řeky 
a dostává se do malých dětských ruček 77

Sliz Blemcavý se ocitne v malém plastovém záchodku a vůbec se mu tam nelíbí 79

Sliz Blemcavý se dětskou masáží pořádně rozhýbá 82

Sliz Blemcavý má už rozbolavěné celé tělo a pořádně děti vyděsí 85

Sliz Blemcavý se vrací zpět do kanálu 
a narazí tam na odrzlé trpaslíčky podzemníčky 89

Můra Vysávalka, Smrďouch a Sliz Blemcavý se opět shledávají 
a zůstanou zase chvíli spolu v podzemí (ale všeho do času...) 93

Atlas strašidel 97


